
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

31 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 серпня 2015 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

підтримки військовослужбовців, які 

проходять службу в зоні АТО та членів їх 

сімей на 2015 рік 

 

 

 

 

 
 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 

                                   міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно міської Програми підтримки 

військовослужбовців, які проходять службу в зоні АТО та членів їх 

сімей за 2015 рік: 

- № 126 від 13.07.2015 року «Про надання Кожевнікову Олександру 

Анатолійовичу матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 130 від 14.07.2015 року «Про надання Гордієнко Олександру 

Олександровичу  матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 132 від 16.07.2015 року «Про надання Александрову Ігорю 

Сергійовичу  матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 



- № 133 від 16.07.2015 року «Про звільнення  членів сім’ї  Александрова 

Ігоря Сергійовича від сплати квартирної плати »; 

- № 138 від 24.07.2015 року «Про надання Жилі Леоніду Івановичу  

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 139 від 29.07.2015 року «Про надання Овраменко Євгенію 

Володимировичу матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 140 від 29.07.2015 року «Про звільнення  членів сім’ї  Овраменко 

Євгенія Володимировича від сплати квартирної плати »; 

- № 141 від 29.07.2015 року «Про надання Донченко Олександру 

Валентиновичу матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 142 від 03.08.2015 року «Про надання Палці Олександру 

Сергійовичу матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 144 від 04.08.2015 року «Про надання Остапенко Сергію 

Миколайовичу матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 146 від 13.08.2015 року «Про звільнення  членів сім’ї  Линовицького  

Руслана Івановича  від сплати квартирної плати ». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 

 

 

 

 


